[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  21-п
от   14.06.2022 года
с.Озерки
	Об отмене постановления №18-п от 11.06.2021 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Саратовской
 области от 29.09.2021 № 94-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» руководствуясь Уставом Озерского муниципального образования, Администрация  Озерского  муниципального  образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с законом Саратовской области от 29.09.2021 № 94-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» Постановление №18-п от 11.06.2021 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Озерского МО:
                                                                                             А.М.Сулейманов

1
2